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Aurdalsåsen (AHF) årsberetning 2023-2024  

 Styret har i perioden bestått av: 

 Nils Vogt, leder, Haakon Thaulow, styremedlem / kasserer, Kjetil Foyn, styremedlem /web redaktør, 

styremedlemmene Johan Mohn, Jens Bull og Trond Bjerknes.  

Aktiviteten i foreningen i 2023/24 

Aurdalsåsen er har den største hytte konsentrasjon i Nord-Aurdal kommune og bør være en 

premissleverandør til kommunen om hvordan og hvorledes deltidsinnbyggeren blir ivaretatt av Nord-

Aurdal kommune.  AHF er i dialog med kommunen om disse utfordringer gjennom vår deltagelse i 

Nord-Aurdal Hytteforum og Valdres Hytteforum. AHF er representert i disse fora med Finn Raaholdt 

(Tuva Vel) og Nils Vogt.  

AHF har i beretnings perioden avgitt høringsinnspill til ny kommunal planstrategi 2024-27 og avgitt 

høringsinnspill på samfunnsplan for Nord-Aurdal kommune, samfunnsdelen-hoering-fra-ahf-2023.pdf 

(aurdalsasen.no). Styret har også engasjert seg i debatten rundt brøyting av veier på Nordfjellstølen. 

Styret har hatt fire styremøter.   

AHF har 801 medlemmer gjennom vel og veilag. I tillegg kommer 17 enkeltmedlemmer.  

Foreningen har god økonomi og hadde per 13.mars innestående kr 195 664 i bank. Regnskapet og 

revisjonsberetning vil bli lagt ut på våre hjemmesider før årsmøtet.  

Om utviklingen i Aurdalsåsen 

Styret er opptatt av å bevare Aurdalsåsen som en god destinasjon for fritid og rekreasjon for sine 

fritidsbeboere. Følgelig arbeider man for å bevare de friområder vi har. Det er et stadig press fra 

utbyggere om få bygge på nye områder som da ofte i definerte LNF- områder.  

AHF vil arbeide for at vi beholder de LNF-områdene vi har og at det etableres en «fjellgrense», (så 

høyt opp kan det bygges). Vi vil også arbeide for å få med i planverket stier og skiløyper. Nord-Aurdal 

kommune skal utarbeide en ny arealplan for Aurdalsåsen, AHF vil engasjere seg i dette arbeidet og vil 

da gjerne få innspill fra medlemmene. Dette er en sak vi vil komme tilbake til når det er aktuelt.   

Det er en utfordring å beholde de stiene vi har i nærområdene på grunn av all utbyggingen av nye 

hytter. Styret ser på med bekymring at såpass mange ser seg nødt til å bruke bil fra hytta og til 

startpunkt for skituren. Dette er tatt opp med kommunen som i større grad bør passe på ved 

reguleringer av nye tomter hvor man bør sørge for at skiløypene ikke krysses av veier. Styret har en 

god dialog med Aurdal- og Kruk Løypelag om dette.  
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